2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2019 г.
	№
	9/49

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

четвертого созыва по Ленинскому трехмандатному
  избирательному округу № 3
Жеребцова Михаила Леонидовича
Проверив соответствие порядка самовыдвижения Жеребцова Михаила Леонидовича кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» четвертого созыва по Ленискому трехмандатному избирательному округу № 3 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Звенигово» установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» четвертого созыва, документы, представленные для регистрации Жеребцова Михаила Леонидовича кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» четвертого созыва по Ленинскому трехмандатному избирательному округу № 3 соответствуют требованиям статей 33, 34, 40 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл».
В соответствии со статьей 24 и пунктами 26, 27 и 30 статьи 40 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления
в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Звенигово» постановляет:

1. Зарегистрировать 20 июля 2019 года в 12 часов 00 минут кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» четвертого созыва по Ленинскому трехмандатному избирательному округу № 3  Жеребцова Михаила Леонидовича, дата рождения – 31 мая 1947 года,  место жительства – с. Тумью-Мучаш Куженерского района Республик  Марий Эл, профессиональное образование – Поволжский лесотехнический институт имени М. Горького, 1968 г., пенсионера, имеет судимость:  21.02.2002 г. ст. 129 части 1 УК РФ, дело прекращено 06.06.2002 г. Звениговским судом Республики Марий Эл от 16.07.2002 г.; ст. 160 части 2 п.п. «б» и «в» УК РФ, 07.02.2005 г. определением суда надзорной инстанции судебной коллеги по уголовным делам Верховного суда Российской Федерации  указанный приговор Звениговского народного суда и последующее судебное решение отменены, а дело прекращено, выдвинутого  в порядке самовыдвижения.

2. Выдать Жеребцову Михаилу Леонидовичу удостоверение о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя».

4. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

	_____________

подпись
	С.В. Большова

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

	_____________

подпись
	А.С. Новоселова